
UCHWAŁA NR 129/XX/13
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2013 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art 214, art. 215 art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4, 
art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r.  Nr 157 poz.1240 z późn. zm.) 
w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa oraz dochody należne gminie z tego tytułu - 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po zmianach: 

1. Dochody budżetu w łącznej kwocie - 12 627 089,00 zł, z czego: 

1) dochody bieżące - 12 087 089,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 540 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w łącznej kwocie - 13 795 529,00 zł, z czego: 

1) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 11 536 529,00 zł; 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę - 2 259 000,00 zł, w tym wydatki na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne w kwocie - 2 259 000,00 zł. 

3. Dochody związane z realizacją zadań zleconych - 1 249 391,00 zł. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań zleconych - 1 249 391,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jolanta Bednarska

—————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 96771848-D4AE-458F-9235-0A81AD4D697F. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 129/XX/13 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA 
Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

do uzyskania przez Gminę Nowa Brzeźnica w 2013 roku - zmiany 

 

Lp Dział
 Rozdział §* Żródło dochodów 

Plan na 2013 
rok  przed 

zmianą 
zmiana Plan na 2013 

rok  po zmianie 

Dochody 
należne  
gminy 

Jednostka 
realizująca zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 750 75011 0830 opłaty za udostępnienie danych 
osobowych 304 0 304 16 Urząd Gminy- Dział  

Finansowy / USC 

2 852 85212 0980 

Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacynego:wpływy z wpłat 
z egzekucji komorniczych 
w związku z wypłaconymi  
świadczeniami z funduszu 
alimentacyjnego. 

6 000 2 000 8 000 3 200 Urząd Gminy- Dział  
Finansowy 

3 852 85212 0970 

Wpływy z różnych dochodów: 
wpływy z wpłat z egzekucji 
komorniczych w związku 
z wypłaconymi  zaliczkami  
alimentacyjnymi . 

0  0 0 Urząd Gminy- Dział  
Finansowy 

Ogółem 6 304 2 000 8 304 3 216  

—————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 96771848-D4AE-458F-9235-0A81AD4D697F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 129/XX/13 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2013 - ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 653 627,00 -300 000,00 0,00 3 353 627,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

545 480,00 -300 000,00 0,00 245 480,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

529 933,00 -300 000,00 0,00 229 933,00 

852   Pomoc społeczna 1 523 003,00 0,00 800,00 1 523 803,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

127 090,00 0,00 0,00 127 090,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 200 596,00 0,00 800,00 1 201 396,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2 400,00 0,00 800,00 3 200,00 

bieżące razem: 12 386 289,00 -300 000,00 800,00 12 087 089,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

127 090,00 0,00 0,00 127 090,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 540 000,00 0,00 0,00 540 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

0,00 0,00 0,00 0,00 

—————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 96771848-D4AE-458F-9235-0A81AD4D697F. Podpisany Strona 1



1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 12 926 289,00 -300 000,00 800,00 12 627 089,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 090,00 0,00 0,00 127 090,00 

Strona 2Id: 96771848-D4AE-458F-9235-0A81AD4D697F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 129/XX/13 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

PLAN WYDATKÓW NA  2013 ROK - ZMIANY 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2 103 946,00 2 098 946,00 2 049 196,00 1 729 028,00 320 168,00 0,00 49 750,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 

po zmianach 2 101 246,00 2 096 246,00 2 046 496,00 1 726 328,00 320 168,00 0,00 49 750,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 69 581,00 69 581,00 69 431,00 64 737,00 4 694,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy 

wojewódzkie 

po zmianach 66 881,00 66 881,00 66 731,00 62 037,00 4 694,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 265,00 50 265,00 50 265,00 50 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 47 565,00 47 565,00 47 565,00 47 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 772 043,00 1 772 043,00 277 540,00 242 473,00 35 067,00 0,00 1 352 503,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc 

społeczna 

po zmianach 1 775 543,00 1 775 543,00 281 040,00 242 473,00 38 567,00 0,00 1 352 503,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie 
rodziny 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1Id: 96771848-D4AE-458F-9235-0A81AD4D697F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 779 722,00 758 722,00 758 722,00 0,00 758 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -352 133,00 -352 133,00 -352 133,00 0,00 -352 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 133,00 52 133,00 52 133,00 51 033,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po zmianach 479 722,00 458 722,00 458 722,00 51 033,00 407 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 515 621,00 515 621,00 515 621,00 0,00 515 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -352 133,00 -352 133,00 -352 133,00 0,00 -352 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 133,00 52 133,00 52 133,00 51 033,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka 

odpadami 

po zmianach 215 621,00 215 621,00 215 621,00 51 033,00 164 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 038,00 40 038,00 40 038,00 40 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 40 038,00 40 038,00 40 038,00 40 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 565,00 2 565,00 2 565,00 2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 2 565,00 2 565,00 2 565,00 2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 374,00 7 374,00 7 374,00 7 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 7 374,00 7 374,00 7 374,00 7 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 056,00 1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

po zmianach 1 056,00 1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 515 621,00 515 621,00 515 621,00 0,00 515 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -352 133,00 -352 133,00 -352 133,00 0,00 -352 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 163 488,00 163 488,00 163 488,00 0,00 163 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2Id: 96771848-D4AE-458F-9235-0A81AD4D697F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 094 729,00 11 835 729,00 9 720 919,00 7 003 093,00 2 717 826,00 130 000,00 1 715 153,00 142 000,00 0,00 127 657,00 2 259 000,00 2 259 000,00 1 272 000,00 0,00 

zmniejszenie -354 833,00 -354 833,00 -354 833,00 -2 700,00 -352 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 633,00 55 633,00 55 633,00 51 033,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 13 795 529,00 11 536 529,00 9 421 719,00 7 051 426,00 2 370 293,00 130 000,00 1 715 153,00 142 000,00 0,00 127 657,00 2 259 000,00 2 259 000,00 1 272 000,00 0,00 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 96771848-D4AE-458F-9235-0A81AD4D697F. Podpisany Strona 3




